pro nobis devotiores in divinis reddimusg ac per

hoc nostrae regiae dignitati supernum repropitiari

auxilium non diffidimus. Proinde noverit omnium

fidelium sanctae bei ecclesiaei nostrorumque prae

sentium scilicet ac futurorum devota solertiaj quo

niam wido sanctae placentinae ecclesiae reveren

tissimus pontifex p dilectusque fidelis et devotus

auricularius nosters quasdam curtes sui episcopiig quas

inferius declarabimusj a malis et periidis hominibus

dudum usurpatas et a sua ecclesia iam pene sublatas

legali iudicio acquisivitj easque pro bei amore et

rcmedio animae nostrae ac sue animae salvatione

partem sacerdotibus et universo clero sanctae lu

stinae inibi canonice ordinatis attribuitj partem vero

canonicis beati Antonini martyris perpetuo concessit y

ac per hoc sicut ipse wido episcopus curtem unam

in loco et fundo rlluiia cum omnibus suis rebus et

possessionibusg et aliam curtem in loco et fundo

Statae cum omnibus suis appenditiisg seu et tertiam

curtem in loco bibiano positam cum imiversis ad

se pertinentibus y sacerdotibus et clero matris ec

clesiae beatissime iustinae aeternaliter tradiditg et

quemadmodum idem wido episcopus quandam cur

tem in loco et fundo Plabiano 1 in valle videlicet

iluvii Sidonis adiacentemy sub integritate canonicis

sancti Antonini martyris habendam statuit lpsius

episcopi precibus et humillimis supplicationibus no

strae auctoritatis titulo sacerdotibus et clero in ec

clesia sanctae dustinae canonice ordinatisj seu in

ecclesia sancti Antonini beo omnipotenti famulantibus

canonicis sub integritate sui prenominatas curtesg nec

non et quandam mansionem in civitate Papiae iuxta

curtem placentini episcopatusa quam odelbertus ba

delverti quondam filius pro amore et remedio animae

iam dicti episcopi canonicis sanctae iustinac iure

proprietario concessita qui idem odelbertus eandem

mansionem a quodam Petro. qui aurifilarius m di

citura per cartulam acquisivitj confirmamusj nostri

que precepti pagina corroboramus tam presentibus

sacerdotibus et canonicisi quam eorum successoribus

usque in perpetuumj cum casisy terrisy vineisj campisa

a

c

sancvm x vos

pratisy pascuisp silvisj salectisj sationibusj aquis aqua

rumque decursibus. molendinisj piscationibusl servis

et ancillis. aldionibus et aldianisl montibqu vallibusi

planitiebus. pensionibuse cunctisque redhibitionibusj

seu cum omnibus quae dici aut nominari possuntj

ad praenominatas curtes pertinentibus vel aspicien

tibus in integrum j ad habcndump tenendump possi

dendum et fruendumy atque canonica censura per

petualiter disponendumj remota alterius potestatis

inquietudine vel contradictione Statuimus praeterea

atque sancimusa ut nullus pontifex y qui in eadem

ecclesia pro tempore fueritj nullusque duxa comesa

vicecomes. sculdassioj gastaldio aut aliqua magna

parvaque persona in jam prescriptas curtesda seu alias

illorum sacerdotum proprietates acquisitas et acqui

rendasj nec non in eorum castellaj quae in suis vi

delicet hereditatibus constructa sunty ingredi pote

stative audeaty nullamque redhibitionenii quae ad

publicum pertinere videatura partem inibi exquirere

studeatj vel eosdem sacerdotes et canonicos de il

lorum red. . . . . . . equirendis absque legali iudicio

devestire audeata nihilque quod contrarium aut contra

legem videatur ill. . . . . . eis omnium hominum con

tradictione penitus remotas tranquille et pacifice

degerej atque pro molestatac . . . . . . . sanctissimum

hominum exorare Si quis igitur lioc nostrae aucto

ritatis et confirmationis praeceptum infringere .. ..

compositurum centum libras auri optimi. medietatem

camerae nostraea et medietatem sacerdotibus et ca

nonicis sanctae justinae et sancti Antoniniz eorumque

successoribus quod ut verius credatur et diligentius

obscrvetun manu propria roborantes de annulo no

stro subter insigniri jussimus.

Signum c j domni berengarii piissimi regis

ioannes cancellarius ad vicem Ardingi episcopi et

archicancellarii recognovi et subscripsi.

bata vn calendas augusti anno dominicae incar

nationis nccccxn domui vero berengarii piissimi

regis xxvma indictione liL Actum in Sinna ill in

christi nomine feliciter. Amen.

ccchle

Ann. tliS. mense iulio.

tl germ abbatissa monasterii placentini s. Sixti lil

merico filio quondam liatbaldi concedit libellario

nomine massaricium pertinentem curti Pl/rastallaea

nec non alia bona..

lix autographo in Arch. secreto cremonae

liosotcrrn

ln christi nomine berengarius gratia bei rex hic

in ltaliap anni regni ejus vigesimo octaboj in mense juliis

lll La vocc aurihlarius manca nei glossariil ed anche nel

i . .

lllrssclnzn bovrebbe essere un arteiicep che riduceva vero ln mo

rtr fame lessutii

m ll Monnoui . citanilo net suoi Annali questo diplomal dico

di non sapere qual luogo sia Sinna. lierengario di questi giorni era

in roscanzn avvialo a noma per prendcrvi la corona imperialo. e

pero ritengo che Sina passa essere o Sienal o Asinalunga osservo

perb che trovasi un diploma del ss maggio illa dalalo da curte